
UCHWAŁA NR LI/529/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i zespole szkolono-przedszkolnym prowadzonych 

przez gminę Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 30 ust. 6, ust. 6a w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 
1116, 1700 i 1730) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/54/2019 Rady Gminy Stare Babice z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach i zespole szkolono-przedszkolnym prowadzonych przez gminę Stare Babice (Dz. U. 
Woj. Mazow. z 2019 r. poz. 4721), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ Miesięczny dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu: 
 1) powierzenia wychowawstwa oddziału przedszkolnego – 300 zł; 
 2) powierzenia wychowawstwa klasy w szkole – 300 zł; 
 3) sprawowanie funkcji doradcy metodycznego – 250 zł -350 zł; 
 4) sprawowanie funkcji mentora – 200 zł; 
 5) sprawowanie funkcji opiekuna stażu – 200 zł.”; 

2) § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nauczyciel pełniący funkcję mentora lub opiekuna stażu otrzymuje dodatek funkcyjny 
w wysokości, o której mowa w § 10 ust. 2 pkt 4 lub pkt 5 za każdego podopiecznego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Ewa Kawczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4E88A6-9DDF-4332-A7A5-C94D263A97E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T10:31:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




